PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - PSU 2022/1 - CURSOS CONCOMITANTES de 2022/1

UNIDADE ACADEMICA:

094 - Técnico em Administracdo Concomitante ao Ensino Médio (PORTO VELHO ZONA NORTE)

CURSO:

Técnico em Administragdo Concomitante ao Ensino Médio

Ampla Concorréncia

# N. Insc. Nome Completo
TAINARA FATIMA
1 194826
CASTRO DE OLIVEIRA
RENAN JOSE LIMA DOS
2 189456
SANTOS
ALINE BARBARA DE
3 192178
JESUS SANTOS
VITORIA CASTRO DE
4 194821
OLIVEIRA
QUEZIA VITORIA SOUZA
5 188276
DOS SANTOS
ANA CLARA CONTARELI
6 196062
SOARES
EMILY BARROS DE
7 190499
SOUZA

EEE INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

TIPO:

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias)

96.67

93.33

100.00

93.33

90.00

93.33

94.13

Técnico Concomitante

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

EDITAL:

RELATORIO:
12 Chamada
MODALIDADE:

Distancia

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

Matematica Ciéncias
(Matematica e (Ciéncias da
suas Natureza e suas
Tecnologias) Tecnologias)

93.33 96.67 96.67
96.67 93.33 96.67
73.00 100.00 100.00
93.00 93.33 96.67
92.07 96.23 94.13
92.33 92.67 92.33
91.11 90.00 92.90

TURNO:

Edital n°® 67/2021/REIT - CEA/IFRO - Cursos Concomitantes

Matutino

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

96.67

100.00

100.00

96.67

96.23

94.33

92.78

CAMPUS/POLO:
CAMPUS PORTO VELHO ZONA NORTE

Média Geral

96.00

96.00

94.60

94.60

93.73

93.00

92.18

Dt. Nasc

16/05/2005

13/01/2006

15/08/1989

24/07/2006

05/09/2006

01/02/2007

01/10/2006

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

RI-PPI

Ampla Conc
orréncia

RS-IE

RI-IE

Péagina 1 de 6



# N. Insc. Nome Completo
ALINE VENSO DA
8 185949
FONSECA
POLIANA CRISTINA LINS
9 196006
LIMA
ALINNE HEVELLY
10 185736 MARQUEZIN DEMETRIO
DE SOUZA
11 184884 KAUA FERREIRA LIMA
ANICIA FERNANDA
12 195094
SOUSA DE ARAUJO
LOHANA KYROV DA SILVA
13 179686
DIAS
# N. Insc. Nome Completo
AURILEIA PEREIRA
1 186463
RAMOS

INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias)

80.00

88.33

92.07

81.67

86.33

93.00

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cédigos e suas
Tecnologias)

86.67

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

90.00

86.67

86.67

80.00

85.00

88.67

Matemética
(Matematica e
suas
Tecnologias)

73.33

. Histéria
Ciéncias .
. (Ciéncias
(Ciéncias da
Humanas e
Natureza e suas
suas

Tecnologias) Tecnologias)

100.00 90.00
91.67 96.67
90.40 93.73
98.33 100.00
93.33 96.67
89.33 86.67
A Histoéria
Ciéncias .
A (Ciéncias
(Ciéncias da
Humanas e
Natureza e suas
suas

Tecnologias) Tecnologias)

100.00 90.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e Média Geral Dt. Nasc
suas
Tecnologias)
100.00 92.00 17/10/2000
93.33 91.33 17/10/2005
93.33 91.24 06/07/2005
91.67 90.33 22/01/2005
88.67 90.00 05/12/1978
90.67 89.67 12/10/2005
Geografia
(Ciéncias
Humanas e Média Geral Dt. Nasc
suas
Tecnologias)
83.33 86.67 05/02/1983

Cota

RI-PPI-PcD

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

RI-IE

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Cota

PCD

Péagina 2 de 6



11
12

153

RI-PcD

N. Insc.

179786

180925

194335

Nome Completo

MARIA IVANI BATISTA DA
SILVA MONTEIRO

MELISSA KAUANE DA
SILVA FAGUNDES

YASMIM BARBOSA DA
SILVA

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

12

13

14
15

16

N. Insc.

191700

182932

183426

183631

190903

Nome Completo

LUANA DA CRUZ SILVA

EDITE ESTEVO DE
OLIVEIRA

GUSTAVO EMANUEL
PICANCO RAMALHO

HELOISA GOMES BRAGA

MARIA CLARA SOUZA
DOS SANTOS

INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias)

81.50

80.00

81.23

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias)

80.33

76.67

74.57
78.33

81.63

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

84.50

80.00

78.30

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

69.33

77.67

77.90
78.33

68.70

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)

74.00

80.00

77.50

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)

77.00

81.67

66.23
71.67

72.90

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

76.50

80.00

76.63

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

78.33

73.00

80.83
75.00

77.90

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

90.50

80.00

82.23

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

81.67

73.33

81.67
76.67

76.63

Média Geral

81.40

80.00

79.18

Média Geral

77.33

76.47

76.24

76.00

75.55

Dt. Nasc

17/06/1987

27/05/1998

03/08/2006

Dt. Nasc

25/03/2002

28/02/1980

08/04/2006

17/08/2006

01/02/2005

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

Péagina 3 de 6



# N. Insc.
17 194676
18 184486
19 184809
RI-PPI-PcD

Nome Completo

CATIA DANTAS
SHOCKNESS

FELIPE MIRANDA
TEIXEIRA

DIEGO DA SILVA
LOURENCO

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

N. Insc.

184716

186605

193089

RS-PcD

Nome Completo

LUCAS CHAVES DOS

SANTOS

LETICIA VITORIA SANTOS

DA COSTA

LEONARDO FLORESTA

DA SILVA

INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias)

73.33

63.33

70.00

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias)

75.67

78.33

81.23

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

73.33

70.00

73.33

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

83.67

90.00

90.83

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)

73.33

80.00

76.67

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)

88.33

88.33

78.73

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

73.33

73.33

76.67

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

95.33

88.33

78.33

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

83.33

80.00

66.67

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

92.33

85.00

96.23

Média Geral

75.33

73.33

72.67

Média Geral

87.07

86.00

85.07

Dt. Nasc

17/10/1978

02/08/2000

02/04/1998

Dt. Nasc

29/06/1998

13/07/2007

14/07/2005

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RS-PPI

Péagina 4 de 6



=II INSTITUTO FEDERAL

# N. Insc. Nome Completo
GIVANETE SANTANA DE
2 191766
OLIVEIRA GUILHERMINO
# N. Insc. Nome Completo
MARIA CLARA
5 180898
RODRIGUES ALVES
6 195157 ISABELI AIRES DA SILVA
DAVILA FERREIRA DE
7 188257
OLIVEIRA
LAZARA CAMILLY
8 181040
DUARTE SILVA
PAULO HENRIQUE
9 186261
FIRMINO DUARTE
10 182458 MARILENE DE JESUS
ANA CLARA FERREIRA
11 192106
CUNHA
DURLAN BRITO DOS
12 195481
SANTOS

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias)

73.33

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Caédigos e suas
Tecnologias)

88.33
85.00

91.00

85.00

82.07
83.33

73.33

87.33

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

73.33

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

78.33
76.67

77.33

80.00

80.80
76.67

72.33

86.00

. Histéria
Ciéncias .
. (Ciéncias
(Ciéncias da
Humanas e
Natureza e suas
suas

Tecnologias) Tecnologias)

80.00 80.00
A Historia
Ciéncias A
A (Ciéncias
(Ciéncias da
Humanas e
Natureza e suas
suas

Tecnologias) Tecnologias)

85.00 85.00
95.00 91.67
83.67 83.33
93.33 80.00
86.63 86.23
93.33 83.33
87.33 92.33
75.67 84.07

Geografia
(Ciéncias
Humanas e Média Geral Dt. Nasc
suas
Tecnologias)
80.00 77.33 22/12/1986
Geografia
(Ciéncias
Humanas e Média Geral Dt. Nasc
suas
Tecnologias)
88.33 85.00 01/06/2004
73.33 84.33 11/06/2005
86.00 84.27 11/02/2005
81.67 84.00 12/01/2003
83.73 83.89 18/04/2005
80.00 83.33 08/06/1986
90.33 83.13 14/01/2006
80.17 82.65 08/04/2005

Cota

RI-PPI-PcD

Cota

RS-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RS-PPI

RI-PPI

RS-PPI

Péagina 5 de 6



Onn
[ ] |
=II INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

RS-PPI-PcD

Lingua " . Historia Geografia
Matematica Ciéncias A D
Portuguesa L. . (Ciéncias (Ciéncias
. (Matematica e (Ciéncias da L.
# N. Insc. Nome Completo (Linguagens, Humanas e Humanas e Média Geral Dt. Nasc Cota
. suas Natureza e suas
Cddigos e suas . . suas suas
. Tecnologias) Tecnologias) . .
Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias)
WESLEY LUCAS FARIAS
B 192746 75.43 65.00 67.67 70.83 73.33 70.45 07/11/2001 RI-PPI-PcD

DE MELO

Péagina 6 de 6



