PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - PSU 2022/1 - CURSOS CONCOMITANTES de 2022/1

UNIDADE ACADÊMICA:

094 - Técnico em Administração Concomitante ao Ensino Médio (PORTO VELHO ZONA NORTE)

CURSO: TIPO:

Técnico em Administração Concomitante ao Ensino Médio Técnico Concomitante

EDITAL:

Edital nº 67/2021/REIT - CEA/IFRO - Cursos Concomitantes

RELATÓRIO:

1ª Chamada

MODALIDADE: TURNO: CAMPUS/POLO:

Distância Matutino CAMPUS PORTO VELHO ZONA NORTE

Ampla Concorrência

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
1	194826	TAINARA FÁTIMA CASTRO DE OLIVEIRA	96.67	93.33	96.67	96.67	96.67	96.00	16/05/2005	Ampla Conc orrência
2	189456	RENAN JOSÉ LIMA DOS SANTOS	93.33	96.67	93.33	96.67	100.00	96.00	13/01/2006	Ampla Conc orrência
3	192178	ALINE BÁRBARA DE JESUS SANTOS	100.00	73.00	100.00	100.00	100.00	94.60	15/08/1989	Ampla Conc orrência
4	194821	VITÓRIA CASTRO DE OLIVEIRA	93.33	93.00	93.33	96.67	96.67	94.60	24/07/2006	RI-PPI
5	188276	QUÉZIA VITÓRIA SOUZA DOS SANTOS	90.00	92.07	96.23	94.13	96.23	93.73	05/09/2006	Ampla Conc orrência
6	196062	ANA CLARA CONTARELI SOARES	93.33	92.33	92.67	92.33	94.33	93.00	01/02/2007	RS-IE
7	190499	EMILY BARROS DE SOUZA	94.13	91.11	90.00	92.90	92.78	92.18	01/10/2006	RI-IE



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
8	185949	ALINE VENSO DA FONSECA	80.00	90.00	100.00	90.00	100.00	92.00	17/10/2000	RI-PPI-PcD
9	196006	POLIANA CRISTINA LINS LIMA	88.33	86.67	91.67	96.67	93.33	91.33	17/10/2005	Ampla Conc orrência
10	185736	ALINNE HEVELLY MARQUEZIN DEMÉTRIO DE SOUZA	92.07	86.67	90.40	93.73	93.33	91.24	06/07/2005	Ampla Conc orrência
11	184884	KAUA FERREIRA LIMA	81.67	80.00	98.33	100.00	91.67	90.33	22/01/2005	RI-IE
12	195094	ANICIA FERNANDA SOUSA DE ARAUJO	86.33	85.00	93.33	96.67	88.67	90.00	05/12/1978	Ampla Conc orrência
13	179686	LOHANA KYROV DA SILVA DIAS	93.00	88.67	89.33	86.67	90.67	89.67	12/10/2005	Ampla Conc orrência

PCD

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
1	186463	AURILEIA PEREIRA RAMOS	86.67	73.33	100.00	90.00	83.33	86.67	05/02/1983	PCD

RI-IE

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
11	179786	MARIA IVANI BATISTA DA SILVA MONTEIRO	81.50	84.50	74.00	76.50	90.50	81.40	17/06/1987	RI-PPI
12	180925	MELISSA KAUANE DA SILVA FAGUNDES	80.00	80.00	80.00	80.00	80.00	80.00	27/05/1998	RI-PPI
13	194335	YASMIM BARBOSA DA SILVA	81.23	78.30	77.50	76.63	82.23	79.18	03/08/2006	RI-PPI

RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
12	191700	LUANA DA CRUZ SILVA	80.33	69.33	77.00	78.33	81.67	77.33	25/03/2002	RI-PPI
13	182932	EDITE ESTÊVO DE OLIVEIRA	76.67	77.67	81.67	73.00	73.33	76.47	28/02/1980	RI-PPI
14	183426	GUSTAVO EMANUEL PICANÇO RAMALHO	74.57	77.90	66.23	80.83	81.67	76.24	08/04/2006	RI-PPI
15	183631	HELOISA GOMES BRAGA	78.33	78.33	71.67	75.00	76.67	76.00	17/08/2006	RI-PPI
16	190903	MARIA CLARA SOUZA DOS SANTOS	81.63	68.70	72.90	77.90	76.63	75.55	01/02/2005	RI-PPI



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
17	194676	CATIA DANTAS SHOCKNESS	73.33	73.33	73.33	73.33	83.33	75.33	17/10/1978	RI-PPI
18	184486	FELIPE MIRANDA TEIXEIRA	63.33	70.00	80.00	73.33	80.00	73.33	02/08/2000	RI-PPI
19	184809	DIEGO DA SILVA LOURENÇO	70.00	73.33	76.67	76.67	66.67	72.67	02/04/1998	RI-PPI

RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
5	184716	LUCAS CHAVES DOS SANTOS	75.67	83.67	88.33	95.33	92.33	87.07	29/06/1998	RI-PPI
6	186605	LETÍCIA VITÓRIA SANTOS DA COSTA	78.33	90.00	88.33	88.33	85.00	86.00	13/07/2007	RI-PPI
7	193089	LEONARDO FLORESTA DA SILVA	81.23	90.83	78.73	78.33	96.23	85.07	14/07/2005	RS-PPI

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
2	191766	GIVANETE SANTANA DE OLIVEIRA GUILHERMINO	73.33	73.33	80.00	80.00	80.00	77.33	22/12/1986	RI-PPI-PcD

RS-PPI

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
5	180898	MARIA CLARA RODRIGUES ALVES	88.33	78.33	85.00	85.00	88.33	85.00	01/06/2004	RS-PPI
6	195157	ISABELI AIRES DA SILVA	85.00	76.67	95.00	91.67	73.33	84.33	11/06/2005	RI-PPI
7	188257	DÁVILA FERREIRA DE OLIVEIRA	91.00	77.33	83.67	83.33	86.00	84.27	11/02/2005	RI-PPI
8	181040	LÁZARA CAMILLY DUARTE SILVA	85.00	80.00	93.33	80.00	81.67	84.00	12/01/2003	RI-PPI
9	186261	PAULO HENRIQUE FIRMINO DUARTE	82.07	80.80	86.63	86.23	83.73	83.89	18/04/2005	RI-PPI
10	182458	MARILENE DE JESUS	83.33	76.67	93.33	83.33	80.00	83.33	08/06/1986	RS-PPI
11	192106	ANA CLARA FERREIRA CUNHA	73.33	72.33	87.33	92.33	90.33	83.13	14/01/2006	RI-PPI
12	195481	DURLAN BRITO DOS SANTOS	87.33	86.00	75.67	84.07	80.17	82.65	08/04/2005	RS-PPI



RS-PPI-PcD

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
3	192746	WESLEY LUCAS FARIAS DE MELO	75.43	65.00	67.67	70.83	73.33	70.45	07/11/2001	RI-PPI-PcD